
Contacto

Teléfono 925259600
Fax 925266116
Correo Electrónico contratacion.edu.to@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de Europa, 26
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/000046 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-01-2024 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Toledo
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S6JvywboxcwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de ropa de trabajo para el personal de nuevo ingreso en la escuela
infantil Cristo de la Sangre de Torrijos

Adquisición de ropa de trabajo para el personal de nuevo ingreso en la escuela infantil Cristo de la Sangre deDescripción 
Torrijos
Valor estimado del contrato 158 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 191,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 158 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S6JvywboxcwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925259600
Correo Electrónico contratacion.edu.to@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de Europa, 26
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

CREACIONES Y CONFECCIONES S.A.
NIF A28185668
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CLHERMANOS YEBENES, 15
(45500) TORRIJOS 45 España

Contacto

Teléfono 914582803
Correo Electrónico aaa@aaa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 158 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 191,18 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Toledo

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/01/2024 a las 00:00

Subasta electrónica



Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fl5b7VGbY9C2gkL Q8TeYKA%3D%3D

ID 0000012406212 |  2024-000029881 | Tue, 09 Jan 2024 11:31:28:417 CET 170479625472330100UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fl5b7VGbY9C2gkLQ8TeYKA%3D%3D

